

# Årsredovisning

för

## Spectre X AB

556962-1567

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andreas Isaksson, Styrelseledamot

2025-08-20

Styrelsen för Spectre X AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget skall, direkt eller indirekt, bedriva marin verksamhet såsom uthyrning av båtar och personal. Företrädesvis inom affärsområdena transport, konsultverksamhet och event.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Spectre AB, 556684-6373.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga händelser har inträffat under året som är att beteckna såsom väsentliga.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	342	3 317	3 725	8 621
Resultat efter finansiella poster	-630	1 694	2 724	-816
Soliditet (%)	12,6	69,2	25,7	neg

Omsättningen har minskat pga en del uppdrag har tagits över av andra bolag i intressesfären

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 878 264	1 186 188	<b>3 114 452</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 800 000		<b>-1 800 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 186 188	-1 186 188	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-1 200 000		<b>-1 200 000</b>
Årets resultat			141 906	<b>141 906</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>64 452</b>	<b>141 906</b>	<b>256 358</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 200 000 (1 200 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	64 452
årets vinst	141 906
	<b>206 358</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	206 358
	<b>206 358</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	341 688	3 316 676
Övriga rörelseintäkter	0	11 710
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>341 688</b>	<b>3 328 386</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	0	-35 340
Övriga externa kostnader	-503 658	-1 319 592
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-492 849	-258 386
Övriga rörelsekostnader	-1 100	-38 411
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-997 607</b>	<b>-1 651 729</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-655 919</b>	<b>1 676 657</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	27 046	17 692
Räntekostnader och liknande resultatposter	-962	-340
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>26 084</b>	<b>17 352</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-629 835</b>	<b>1 694 009</b>

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	808 664	0
Lämnade koncernbidrag	0	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>808 664</b>	<b>-200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>178 829</b>	<b>1 494 009</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-36 923	-307 821
<b>Årets resultat</b>	<b>141 906</b>	<b>1 186 188</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 444 225	2 048 174
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 444 225</b>	<b>2 048 174</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	0	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	420 000	570 126
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>420 000</b>	<b>570 126</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 864 225</b>	<b>2 618 300</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 679	23 750
Fordringar hos koncernföretag		0	1 060 254
Övriga fordringar		11	255
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		160 895	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>168 585</b>	<b>1 084 259</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 399	800 718
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 399</b>	<b>800 718</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>172 984</b>	<b>1 884 977</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 037 209</b>	<b>4 503 277</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		64 452	1 878 264
Årets resultat		141 906	1 186 188
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>206 358</b>	<b>3 064 452</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>256 358</b>	<b>3 114 452</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag	5	1 441 703	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 441 703</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	11 875
Skatteskulder		315 297	337 029
Övriga skulder		23 851	1 039 921
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>339 148</b>	<b>1 388 825</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 037 209</b>	<b>4 503 277</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### Materiella anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:  
Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Spectre AB, org nr 556684-6373.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 135 119	4 175 119
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-807 996	-40 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 327 123</b>	<b>4 135 119</b>
Ingående avskrivningar	-2 086 945	-1 837 808
Försäljningar/utrangeringar	526 000	0
Årets avskrivningar	-321 953	-249 137
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 882 898</b>	<b>-2 086 945</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 444 225</b>	<b>2 048 174</b>

**Not 3 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 060 254	0
Tillkommande fordringar	0	1 060 254
Avgående fordringar	-1 060 254	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 060 254</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 060 254</b>

**Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	570 126	0
Tillkommande fordringar	0	570 126
Avgående fordringar	-150 126	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>420 000</b>	<b>570 126</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>420 000</b>	<b>570 126</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

Göteborg 2025-06-30

*Andreas Isaksson*  
Andreas Isaksson

*Johan Jorstadius*  
Johan Jorstadius